СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

с е д ь м о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля 2026 года                                                                        № 86

О награждении Благодарственным

письмом Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

17.06.2025 № 603 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск:

          1.1. «За добросовестный труд и профессионализм»:

           работников Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ЗАТО г. Североморск «Лицей № 1» (структурное подразделение

дошкольное):

-  Демидову-Вовк Марину Павловну – повара,

-  Лескину Анастасию Зиновьевну – повара,

-  Ловицкую Екатерину Ильиничну – заведующего хозяйством,

-  Скокову Юлию Леонидовну – младшего воспитателя;

          1.2. «За добросовестный труд и ответственное отношение к формированию

личности дошкольников и в связи с празднованием 50-летнего юбилея

структурного подразделения МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 10 им. К.И.

Душенова»:

          работников Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 10

имени К.И. Душенова»:

-  Васильеву Наталью Вячеславовну – воспитателя,

-  Злобину Наталию Александровну – младшего воспитателя,

-  Оковита Марию Владимировну – повара,

-  Паламарчук Ольгу Николаевну – младшего воспитателя,

-  Пешкову Наталью Сергеевну – воспитателя,

-  Ситникову Ольгу Сергеевну – младшего воспитателя,

-  Ющенко Елизавету Александровну – кухонного рабочего.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева